
 
75.0201.8.2020 

 

Decyzja nr 11 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 maja 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania Instrukcji kancelaryjnej UJ 

i Jednolitego rzeczowego wykazu akt UJ 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół ds. przygotowania Instrukcji kancelaryjnej UJ i Jednolitego rzeczowego 

wykazu akt UJ, zwany dalej „Zespołem”. 
 

§ 2 
 

Zespół działa w składzie: 

1) dr Mariusz Jakubek – Archiwum UJ – kierownik Zespołu; 

2) mgr Anna Grabowska-Kuźma – Archiwum UJ; 

3) mgr Edyta Paruch – Archiwum UJ; 

4) mgr Kinga Podleśny – Archiwum UJ; 

5) dr Karolina Jastrzębska – Centrum Wsparcia Dydaktyki, Sekcja Systemów Rejestracji 

Kandydatów; 

6) mgr Eliza Haniszewska – Biuro Kwestora; 

7) mgr Magdalena Kowalczyk – Zespół Organizacji CM; 

8) mgr Iwona Gajda – Dział Usług Informatycznych; 

9) mgr Rafał Majewski – Dział Finansowy i Ewidencji Majątku CM; 

10) mgr inż. Tadeusz Dębowski – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

11) mgr Michał Pietruszka – Dział Organizacji. 
 

§ 3 
 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie: 

1) Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, która określi sposób 

dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw w systemie tradycyjnym 

wspomaganym przez teleinformatyczny system do elektronicznego zarządzania 

dokumentacją (EZD PUW); 

2) Jednolitego rzeczowego wykazu akt Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, Zespół opracuje w porozumieniu z Archiwum 

Narodowym w Krakowie. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


